
お 知 ら せ 

2025 年 1２月２日 
 

やすらぎの丘温泉病院 安良川クリニック経由                   

（【駅往復】病院発 15：50・【最終便】病院発 17：13）無料送迎バスご利用の皆様へ 

 

このたび、2026 年（令和 8 年）1 月 5 日より病院発 15：50 および 17：13 発の無料送迎バ

スをご利用になる場合は、ご利用になる日の前日（1 日前）の午後 4 時までに本院施設課

まで、ご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

なお当日、無料送迎バスのご利用になる方がいない場合は運休といたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。  

医療法人 愛正会 やすらぎの丘温泉病院  

TEL：0293－24－1212（施設課） 


